
2022-CdF Jeunes-Normandie Haute-Normandie - Seine-Maritime

Classements

Classement général individuels

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Poussin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BARETTE Clara EAGLES BOWLING VIRE 4 392 392 98,00 119 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BLANCHARD Chloe EAGLES BOWLING VIRE 6 709 709 118,17 127 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LETELLIER-MAZUR Emma EB GRAND QUEVILLY 8 1183 1183 147,88 178 374

2 JEGOUX Sarah EB GRAND QUEVILLY 8 1083 1083 135,38 189 274

3 LEFEBVRE-BOU Eloise EB GRAND QUEVILLY 8 1074 1074 134,25 154 265

4 FERRIERE Marion FLERS BOWLING IMPACT 8 836 836 104,50 116 27

5 VINCENT Léonie ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 809 809 101,13 134 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MAURICE Solenn EB GRAND QUEVILLY 8 1349 1349 168,63 205 388

2 MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1213 1213 151,63 205 252

3 LE GALL Servane ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 961 961 120,13 174 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COURTOIS Lisa CHORUS BC 8 1412 1412 176,50 187 171

2 SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1411 1411 176,38 243 170

3 HAMARD Fanny EAGLES BOWLING VIRE 8 1335 1335 166,88 212 94

4 EPIARD Clara ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO8 1294 1294 161,75 191 53

5 COUTURIER Laura BC LAC DE CANIEL 8 1241 1241 155,13 173 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MEYNIER Enzo EB GRAND QUEVILLY 6 896 896 149,33 187 277

2 GUERET Manoah EB GRAND QUEVILLY 6 695 695 115,83 161 76

3 MONDON-LUCAS Théo EB GRAND QUEVILLY 6 619 619 103,17 118 0

4 CHASSAGNOUX Timéo BC LOUVIERS 6 586 586 97,67 128 -33

5 BARETTE Simon EAGLES BOWLING VIRE 6 522 522 87,00 104 -97
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BC 8 1251 1251 156,38 202 82

2 BARON-VITTECOQ Sam BC LOUVIERS 8 1198 1198 149,75 212 29

3 QUENAULT Clément ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1169 1169 146,13 211 0
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2022-CdF Jeunes-Normandie Classements Haute-Normandie - Seine-Maritime

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

4 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1153 1153 144,13 188 -16

5 LESUEUR Baptiste EB GRAND QUEVILLY 8 1084 1084 135,50 179 -85

6 CARU Gabin EAGLES BOWLING VIRE 8 687 687 85,88 106 -482
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LANGREE Evan EB GRAND QUEVILLY 8 1416 1416 177,00 215 299

2 THIOLLENT Benjamin CHORUS BC 8 1401 1401 175,13 278 284

3 COUGET Hugo FLERS BOWLING IMPACT 8 1273 1273 159,13 200 156

4 LEBOUC Maxime EAGLES BOWLING VIRE 8 1117 1117 139,63 150 0

5 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1106 1106 138,25 159 -11

6 VAUTHRIN Louis ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN8 1093 1093 136,63 177 -24

7 PISSIS Elliot ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1032 1032 129,00 165 -85

8 LAGREVE Mathis DRAGON BOWL BAYEUX 8 1015 1015 126,88 153 -102

9 LAURCIE Mathias ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 995 995 124,38 197 -122

10 BARETTE Hugo EAGLES BOWLING VIRE 8 935 935 116,88 150 -182

11 BOCE Valentin BAD BOYS SAINT-LO 8 905 905 113,13 169 -212
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 8 1570 1570 196,25 234 177

2 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO8 1438 1438 179,75 225 45

3 THIOLLENT Corentin CHORUS BC 8 1393 1393 174,13 225 0

4 BROUTIN Axel BC LAC DE CANIEL 8 1347 1347 168,38 190 -46

5 RAULT Yannick MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1289 1289 161,13 223 -104

6 NAGA Gaëtan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1283 1283 160,38 219 -110

7 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1195 1195 149,38 194 -198
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SORET Lou-ann 15/05 243

2 HAMARD Fanny 15/05 212

3 MAURICE Solenn 15/05 205

3 MOREAU Anaïs 15/05 205

5 EPIARD Clara 15/05 191
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SORET Lou-ann 15/05 433

2 MAURICE Solenn 15/05 396

3 HAMARD Fanny 15/05 379

4 COURTOIS Lisa 15/05 365

5 MOREAU Anaïs 15/05 361
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 THIOLLENT Benjamin 15/05 278

2 SORET Mathéo 15/05 234

3 MAINCENT Fabien 15/05 225

3 THIOLLENT Corentin 15/05 225

5 RAULT Yannick 15/05 223
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 THIOLLENT Benjamin 15/05 448

2 SORET Mathéo 15/05 413

3 LANGREE Evan 15/05 410

4 THIOLLENT Corentin 15/05 393

5 MAINCENT Fabien 15/05 391
Classement trié par meilleure série par piste.
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2022-CdF Jeunes-Normandie Haute-Normandie - Seine-Maritime

PO-BJ-MI-CAF

Classement général individuels

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Poussin
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 BARETTE Clara 98 119 98 77 392 392
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Benjamin
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 BLANCHARD Chloe 106 116 125 114 127 121 709 709
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Minime
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 LETELLIER-MAZUR Emma 159 150 178 127 126 157 133 153 1183 1183

2 JEGOUX Sarah 125 138 132 101 127 189 132 139 1083 1083

3 LEFEBVRE-BOU Eloise 122 138 106 135 154 145 127 147 1074 1074

4 FERRIERE Marion 106 91 111 114 116 107 96 95 836 836

5 VINCENT Léonie 82 95 76 134 116 108 110 88 809 809
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Cadet
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 MAURICE Solenn 191 205 155 146 168 165 180 139 1349 1349

2 MOREAU Anaïs 205 156 138 172 148 146 140 108 1213 1213

3 LE GALL Servane 174 100 131 78 137 116 110 115 961 961
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Benjamin
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 MEYNIER Enzo 154 148 156 129 122 187 896 896

2 GUERET Manoah 161 122 86 115 107 104 695 695

3 MONDON-LUCAS Théo 94 115 118 113 83 96 619 619

4 CHASSAGNOUX Timéo 72 86 128 87 108 105 586 586

5 BARETTE Simon 93 104 76 72 91 86 522 522
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Minime
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 THIOLLENT Elioth 138 156 202 146 156 145 148 160 1251 1251

2 BARON-VITTECOQ Sam 212 123 134 126 156 142 161 144 1198 1198

3 QUENAULT Clément 122 130 150 124 211 146 164 122 1169 1169

4 AUGEREAU Louis 121 188 126 178 146 123 148 123 1153 1153

5 LESUEUR Baptiste 178 179 114 115 141 112 122 123 1084 1084

6 CARU Gabin 86 85 106 54 72 102 102 80 687 687
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2022-CdF Jeunes-Normandie PO-BJ-MI-CAF Haute-Normandie - Seine-Maritime

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MAURICE Solenn 15/05 205

1 MOREAU Anaïs 15/05 205

3 JEGOUX Sarah 15/05 189

4 LETELLIER-MAZUR Emma 15/05 178

5 LE GALL Servane 15/05 174
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MAURICE Solenn 15/05 396

2 MOREAU Anaïs 15/05 361

3 JEGOUX Sarah 15/05 316

4 LETELLIER-MAZUR Emma 15/05 309

5 LEFEBVRE-BOU Eloise 15/05 299
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BARON-VITTECOQ Sam 15/05 212

2 QUENAULT Clément 15/05 211

3 THIOLLENT Elioth 15/05 202

4 AUGEREAU Louis 15/05 188

5 MEYNIER Enzo 15/05 187
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LESUEUR Baptiste 15/05 357

1 QUENAULT Clément 15/05 357

3 THIOLLENT Elioth 15/05 348

4 BARON-VITTECOQ Sam 15/05 335

5 AUGEREAU Louis 15/05 309
Classement trié par meilleure série par piste.
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2022-CdF Jeunes-Normandie Haute-Normandie - Seine-Maritime

CA-JU

Classement général individuels

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Dames - Junior
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 COURTOIS Lisa 178 187 175 184 186 171 154 177 1412 1412

2 SORET Lou-ann 158 156 171 135 190 168 190 243 1411 1411

3 HAMARD Fanny 132 171 212 167 178 172 133 170 1335 1335

4 EPIARD Clara 167 179 140 191 137 163 168 149 1294 1294

5 COUTURIER Laura 148 156 173 138 149 164 157 156 1241 1241
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Cadet
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 LANGREE Evan 167 146 156 156 200 210 215 166 1416 1416

2 THIOLLENT Benjamin 144 149 197 177 278 170 139 147 1401 1401

3 COUGET Hugo 146 157 167 151 124 155 173 200 1273 1273

4 LEBOUC Maxime 150 147 147 140 144 150 112 127 1117 1117

5 NAGA Yoann 138 159 140 150 119 138 127 135 1106 1106

6 VAUTHRIN Louis 132 131 114 125 126 135 153 177 1093 1093

7 PISSIS Elliot 140 137 128 119 102 129 165 112 1032 1032

8 LAGREVE Mathis 111 126 153 101 102 142 144 136 1015 1015

9 LAURCIE Mathias 164 197 109 114 108 78 108 117 995 995

10 BARETTE Hugo 122 144 113 81 150 128 92 105 935 935

11 BOCE Valentin 109 110 94 96 128 108 91 169 905 905
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-CdF Jeunes-Normandie - Hommes - Junior
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 SORET Mathéo 187 189 234 179 172 214 190 205 1570 1570

2 MAINCENT Fabien 165 202 146 197 134 203 166 225 1438 1438

3 THIOLLENT Corentin 168 225 143 122 175 168 214 178 1393 1393

4 BROUTIN Axel 165 169 183 131 181 174 190 154 1347 1347

5 RAULT Yannick 156 184 223 129 172 116 145 164 1289 1289

6 NAGA Gaëtan 178 183 129 137 123 219 131 183 1283 1283

7 GUIBERT Benjamin 124 194 154 150 137 156 119 161 1195 1195
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SORET Lou-ann 15/05 243

2 HAMARD Fanny 15/05 212

3 EPIARD Clara 15/05 191

4 COURTOIS Lisa 15/05 187

5 COUTURIER Laura 15/05 173
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SORET Lou-ann 15/05 433

2 HAMARD Fanny 15/05 379

3 COURTOIS Lisa 15/05 365

4 EPIARD Clara 15/05 346

5 COUTURIER Laura 15/05 313
Classement trié par meilleure série par piste.
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2022-CdF Jeunes-Normandie CA-JU Haute-Normandie - Seine-Maritime

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 THIOLLENT Benjamin 15/05 278

2 SORET Mathéo 15/05 234

3 MAINCENT Fabien 15/05 225

3 THIOLLENT Corentin 15/05 225

5 RAULT Yannick 15/05 223
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 THIOLLENT Benjamin 15/05 448

2 SORET Mathéo 15/05 413

3 LANGREE Evan 15/05 410

4 THIOLLENT Corentin 15/05 393

5 MAINCENT Fabien 15/05 391
Classement trié par meilleure série par piste.
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